
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.06.2021 № 14/25 

 

О внесении изменений в Положение о специализированном жилищном фонде 

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа  

Московской области от 28.08.2019 № 38/8 

 
 

Руководствуясь статьей 93 Жилищного Кодекса Российской Федерации,            

в целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципального правового акта, Совет депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о специализированном жилищном фонде 

Одинцовского городского округа Московской области, утвержденное решением 

Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области                        

от 28.08.2019 № 38/8 (далее – Положение) следующее изменение, исключив абзац 

второй подпункта 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 Положения. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области              

в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


